
1\ POLAN Ing. L.aD. Polanovi
Fůgnerova 1524

\ geodetická kaxcdáiř 440 01 Lomy
tel.: 415653619

Kubatura zeminy - SO 303, 304, 305, změna trasy.
SO 303
tj3jJla zahloubena o 0,68m. Délka kanalizace Š 3.4 - Š 3.5 je 45,04m. Šířka výkopu je

Kubatura: 0,34 x 45,04 x 1,10 = 16,8 m3

SO304
Šachta délka kun. hloubka šachty prům.hL
Š 3.5 4,76m

41,63m 4,47m
Š 4.2 4,18m

45,60m 3,90m
Š 5.1 3,63m

SO305
Šachta délka kun. hloubbšachý prům.hl.
Š 5.1 3,63m

47,39m 3,11m
Š 5.2 2,60m

48,07m 2,30m
Š 5.3 2,03m

6,39in 1,93m
Š 5.4 1,84m

šIř. týbpu kub. )ýkopu

1,10m 204,7 m3

1,1(hn 195,6 m3

CELKEM 400,3 m3

šiř. )ýkopu kub. Yýkopu

1,1(hn 162,1 m3

1,10m 121,6m3

],10m 13,6m3

CELKEM 297,3 m3

VLounech 4.6.2020 Vyhotovil: Ing. Polan

l'íg. POLAN Ladiskv
geodet/cká kancdäř

nero\m 1524, 440 01 LOUNY
Id.: 415 653 619. 421 53 476, DIČ' C26iO3290391



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 1803430lj Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-I5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšeni prací na SO 304 - stoka 4

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení řo@očtu u SO 304 - stoka 4
z důvodu propojení SO 304 s SO 303 a doplněni kanalizace a revizních šachet mezi oběma SO a řeší
nevhodnost zeminy ke zpěmým zásypům.

u so 304 dojde k propojení s SO 303 a doplnění kanalizace a revizních šachet mezi oběma stavebními
objekty, vytvoří se větší spád. ZL řeší nevhodnost zeminy ke zpětným zásypům na základě vyjádření
geotechnika.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu zrněny bylo jednáno na KD Č.34 ze dne 14.1.2020.

.DC¢·?.K\Ň

"vE X,
.C 'IL

K .Q Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zápis z KD Č.34 ze dne 14.1.2020
Vyjádření geotechnika



Ing. Lubomír Bureš
IBH spol. S r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značk¥ 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše mačka: S-6048/DOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 304 - sRoka 4

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku 1
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 304 - stoka 4
z důvodu propojeni SO 304 s SO 303 a doplnění kanalizace a revizních šachet inezi oběma SO a řeší
nevhodnost zeminy ke zpětným úsypům.

u SO 304 dojde k propojení s SO 303 a doplnění kanalizace a revizních šachet mezi oběma stavebními
objekty, vytvoří se větší spád. ZL řeší nevhodnost zeminy ke zpětným zásypům na základě vyjádření
geotechnika.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělenf stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna ©ůsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny bylo jednáno na KD č. 34 ze dne 14.L2020.

m ._
5M\b"'

E(TF· .·.
'.pa="N| SITT. :'·PR3jF.'

:iiáLC 250¥ P

"<3:""
Václav Fůs

stavbyvedoucí

Přílohy
Zápis z KD č. 34 ze dne 14.1.2020
Vyjádření geotechnika



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Praha 10

Naše značka: 180343011 vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOPň018 D-)5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 304 - doka 4

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,,IL/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 304 - stoka 4
z důvodu propojení SO 304 s SO 303 a doplnění kanalizace a revizních šachet mezi oběma SO a řeší
nevhodnost zeminy ke zpětným zásypům.

u so 304 dojde k propojení s SO 303 a doplnění kanalizace a revizních šachet mezi oběma stavebními
objekty, vytvoří se větší spád. ZL řeší nevhodnost zeminy ke zpětným zásypům na základě vyjádření
geotechnika.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny bylo jednáno na KD Č.34 ze dne 14.1.2020.

Václ,v FU,

,~
stavbyvedoucí

Přílohy
Zápis z KD Č.34 ze dne 14.1.2020
Vyjádření geotechnika



8B PUDIS

180343011
20.4.2020
S-6048/DOP/2018 D-15-01B
%. Dďan Merb
"

4. kmbtm 2020

Admsa:

HERKUL a.s.
Váckiv Fůs

Akce: 11/118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Stoka 4, navýšení prací SO 304 - vyjádřenIAD

Na základě oznámení zhotovitele jsou Nšeny vlcenáklady na výstavbu kanalizační stoky 3v dlci Milady
Horákové a Železničářů.
Hlavnlm bodem navýšení prad je změna celého technického kšenl pro odvodněni komunikace.
Z důvodu zjištění skutečných hbubek stáwýlcl kanalizace, která je využívána pro nový návrh
(napojovací šachty a vedení stoky pod žekzničnim pHezdem), muselo dojit ke změně, neboľ Qištěné
reálné spády jsou nedosMečné (v ulici Wolkerova 0,14%). Nově doáázi k pmpojenl všeá stok v ulici
b|ezničářů a Wdkeruva (sbky 3, 4 a 5), prutože stoky 3 a 4 jsou v dostatečné hbubce a umožňujl
zajštěni potkbnýá spádů na celé kanalbhl Úase. Neboť stoky 3 a 4 byly v půvDdn| stavbě povoleny
jako dešťové a propojenlm všech objektů vyvstává nutnost je překvalifikovat na jednotné, byl zpracován
aktualizovaný p'ojekt ve stupni DUSP cílem získat nové Ur a SP na zmíněné stavební objekty.
Řešení bylo odsouhlaseno všemi dotčenými stranami, tedy zhotovitekm stavby, investorem, AD i TOS,
a bylo projednáno a následně i písemně doporučeno budoucím správcem dýeků
Stoka 4 bude pmpojena se stokou 3 novým kusem potrubí o délce cm 42 m. Původně nawžené
koncové šachty musí být změněny na průběžné. Zámveň dochází khbubkové rdcůňkaci zdůwdu
docknl potřébných výšek pio napqení potmbl stoky 5 včetně výhybného zahloubeni zdůvodu kolize
s vodovodním řadem.
Dále byty provedeny zkoušky zemin vytěžených v místě stavby a určených ke zpětnému zásypu nové
kanalizace. Zemina byla vyhcdnocena jako podmfnehě vhodná až nevhodná (viz Vyhodnocení
výsledků laboratorních zkoušek - pHbha pru pHslušné ZBV) a musí být tedy upmwna, resp. nahrazena
nakupovaným mateňálem.
Vkepíáce vznikajíclz výše uvedených Faktů Jsou v souladu s potřebami stavbya je nezbytNje pmvést,
aby dílo mohb být plnohodnotně dokončeno.

S pozdravem T'I
Ing. D n Mert&

PUDIS as.

PUDIS 8;$., 1014/20. IBO 00 pmM 6
id.: +420 267 004 111
pucKlc= e-mdl: |nfo@µjd!6.cz

KČ 45272&9i, :jic· CZ45272891
ObchodM rejdHk Médský ~ v Praze oddů B. vk)m 1458
Cse a .105 026 522 /0300



HERKUL a.s.
Václav Fůs

Výjádření tdi k zbv

Akce: ,JI/l18 Kladno, nkonstrukce 8jlllice"
SO 304 - stoka 4

ZMtovitd staVby Hďcul &8. podál dne 20.4.2020 žádost o stanovisko TDI ke které
nůscibí n8výšed nákladd Jedná 8¢1 O:

l. Celkovou tediniCkou změnu odkmdiuMnL
2. Nevhodnostmtf vytúmé zEmiuy ke u~nu zÁSyplL

Adl.
TDI 8oďil88í 8navržcním zmčuy odkamliu)vám dle novč zpr&covaného µrojektu ve stupni DUSP a
nAklady tlm zvýšenépovahýem Qµdvněnéj ·
Ad2.
\Měženou zeminu rdze po^t pix) zpětuý ZÁ'SyPg jak dol=je zpráva geotechnika TDI požaduje
doložit otýem vytěžené a potřebu náhradní mniay geodeticikým zaměřenhn.

:Z:= IM ,tá
IBH 8.ř.O. 3

V Kladně dne 29.5:2020



Káž=,
Křajbká správa a údržba 3i/nic SYředoCeského kraje. pŕ/spévkovd organhacq lČ 0006600,1,
/50 2/ PRAHA 5, Zbarwská /1

V Řičanech dne 19. 05. 2020 ' HERKUL as.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

7

L J

Souhladm se změnou stavby na SO 304 včetně Zpracování související PD a zpracovánhn
ZBV.

S p°7"'

Ing. M

vedouc
É

/C: 0006600/ l
DIČ ca}M)66®/

e~/l:m
kAef7n:



projektová dokumentace ROS

Vyhodnocení:

1. PUDIS a.s. 222 530 KČ bez DPH

2. 4roads s.r.o. 240 000 Kč bez DPH

3. projekce dopravní Filip s.r.o. 270 000 KČ bez DPH

Nejlevněji vycházífirma PUDIS a.s. - 222 530 KČ bez DPH



% PUDIS

Stavba: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice
DUSP + revize RDS

Nabídka na poptané práce
VĚC: ZMĚNY U STAVEBNÍCH OBJEKTŮ - SO 303, SO 304, SO 305

Zasíláme Vám nabldku na poptané práce, konkrétně se jedná o novou PO ve stupni DUSP pro SO
303 a SO 304 (úpravy vyvolané nově nabytými informacemi po zahájeni stavební činnosti včetně
změny klasifikace dotčených 6tok z dešťových na jednotnou). Dále bude na základě provedených
úprav vyhotovena revize RDS pro SO 303, SO 304, SO 305 a SO 306.4.

'. KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

" ' " · ·m ; " " , , .Popis položky ,!",.i'.j'.,..' :';,' A ." ," MJ ,.; p$t 'enůä" , CELKEM KČ
-·'·",·:. .'.'Z.:. . .. .-: ..:. -.,,..;, . .. .,-,, .,,.. (bez DPH) :

PD ve stupni DUSP pro SO 303 a SO 304
textové části VC. tisku hod. 24 880 KČ 21 120 KČ
Frafické výstUpY vC. tisku hod. 52 880 KČ 45 760 KČ
lČ (stanoviska DOSS a správců), získání UR+SP vC. tisku hod. 96 880 kč 84 480 kč
PD ve stupni DUSP -SO 303 + 304 CELKEM 151 360 KČ

REVIZE RDS
Aktualizace ROS dotčených objektů (dle určeného kpt. l 71 170 KČ 71 170 KČ
rozsahu)
REVIZE RDS CELKEM 71 170 KČ

HODNOTA NABÍZENÝCH PRACÍ CELKEM m 530 KČ

V Praze dne" E ©

Ing. Dušan M0rta
PUDIS as.

5272801, DIČ. CZ45272891
odní rejMňk Městský ooud v Pmze, cddň B, vk9ka 14%
B a 105 028 522 l 0300



4toacls s.r.o.
jugoslávských partyzánů 1426/7
160 00 Praha 6 - Dejvice

Naše m: 0-20-0230
Výňzuje: jan sem«ád
EmaH
Teľ.: +

Dne: 29. července 2020

®: 4roads

HERKUL am
Váckv FŮs, vedo«f dhhe inženýrské stwby
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

věc:mdikm|vn(ce~ nab(dka na akd .11/118 Kladno- Změna SO kdy 300"

Vážení,

níže SI na základě vaší poptávky dovolujeme zaslat cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

položka Hodin hod· sazbabez DPH cena bez DPH cena s DPH

DUSP -SO 303, SO 304 200 800KČ 160000 Kč 193 600 KČ
RCS -SO 303, SO m SO 305, SO 306.4 100 80OKČ 80000KČ 96800 KČ
CELKEM 240000 Kč 290400 Kí

Dokumentace bude odevzdána ve čtyřech tištěných parě a lx na CD.

s přátelským pozdravem

1
JČO: 06327354
DlČ:CZO6327354
lDDS:lk9n547

www.4roads.cz



Hampeisová Michaela

Předmět FW: Nabídka PO DUSP 11/118 Kladno

From: josef Filip
Sent: Monday, july 27, 2020 2:45 PM
To:
Subject: Nabídka PO DUSP 11/118 Kladno

Dobrý den pane Fůsi,

Na základě naší společné telefonické dohody a prohIIdky místa Vám zasílám cenovou nabídku pro projektové práce
ve stupních DUSP + ROS na akci 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice

DUSP SO 303 + 304 - 175 000 + DPH
Revize ROS - 95 000 + DPH

Zasílám takto volnou formou a věřím, že nevadí. V případě nutnosti jsem schopen dodat i oficiálně včetně všech
našich nutných náležitostí nabídky. Vaše dotazy rád zodpovím.

S pozdravem

Ing. josef Filip, Ph.D.
Projekce dopravní Filip s.r.o.

Sldb:
Švermova 1338
413 01, Roudnice n,L

Pobočka:
Papfrenská 5
160 00, Praha 6

1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Stoka 5 305/1

Číslo ZBV:

22

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 22 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č . . , ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

22.1 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

22.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. záporných kladných a Změn kladných celkem

22.3 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

22.4 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. , .
zapornych kladných a Změn kladných celkem

22.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

22 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 3



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS.
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 305/1 22
Stoka 5
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazení do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 35 počet listů 7 Regionálni dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:
L Em,ěn,a ,se tYká navýšeni prací y So ,3,05 ,S,t,o,ka S : kanalizační ,s,to,k,a g ulici ,M, Horákové a železničářů : Při realizaci kanalizace
došlo ke změně celého technického řešeni kanalizace pro odvodnění dotčeného území. Z důvodu zjištěni skutečných hloubek stávající
kanalizace muselo dojít ke změně, neboť' zjištěné reálné spády jsou nedostatečné - v úl. Wolkerova 0,14%. Nově dochází k propojeni všech
stok v úl. Železničářů a Wolkerova (stoky 3,4,5), čÍmž se zajistí potřebné spády na celé kanalizační trase. Řešení bylo odsouhlaseno jak
zhotovitelem stavby, investorem, AD i TDI a písemně doporučeno budoucím správcem objektů. u Stoky 5 dochází k posunu některých
šachet v závislosti na zjištěných skutečnostech (např. nutnost připojeni odboček, kolize s ostatními IS apod.). Dna šachet budou výškově
upravena z důvodu docňeni potřebných spádů v návaznosti na stoku 3 a 4 včetně výhybného zahloubení z důvodu kolize s vodovodním
přivaděčem v křižovatce ulic Železničářů a Wolkerova. Celý kanalizační systém byl po odkryti shledán velmi znečištěný. Napojovací šachty
a šachty u železničního přejezdu bylo nutné sacím bagrem pročistit, aby mohly být provedeny stavební práce. Úsek za železničním
přejezdem nelze výškově korigovat a z důvodu malého spádu byly na trase doplněny dvě uliční vpusti, aby bylo potrubí proplachováno
deštěm ve vÍce místech (požadavek budoucího správce). Dále byly provedeny zkoušky zemin vytěžených v místě stavby a určených ke
zpětnému zásypu nové kanalizace. Zemina byla vyhodnocena jako nevhodná (viz Vyhodnoceni výsledků laboratorních zkoušek) a musí být
nahrazena nakupovaným materiálem.

Tato změna způsobí navýšeni ceny prováděných prací o 1 283 705,90 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti pří realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1,
písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující
prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce,
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v KČ bez DPH:

. . , . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . , . . . .
záporných kladných zapornych a Zmeň kladných hodnot Zmeň kladných acelkem Změn záporných

0,00 1 283 705,90 1 283 705,90 1 283 705,90

É'odpis vyjadťu e souhlas se Změnou:

Zhotowtel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum Z 09, 2020
podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 8, 09, 2020 podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 8, 09, 2020 pod s
Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpi

Zástupce Objednatele jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotov|te| se dohodh, Ze u tohoto SO/PS. který je součásti Uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podro
zdůvodněny. dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smbvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toh příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba . · ""m
jméno Martín Herman datum 1 2 "11" LUĹu podpiObjednatele) l

Ing. Václav Roth .
da'um 7, 09, 2020 podpiZhotovitel jméno HERKUL a.s.

Ing. Radek Braum
jm'no 'a'um

7. ¶9, 2020 po'p"
HERKUL a.s.

Číslo parě: 3



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 22
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 305/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Stoka 5

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 404 792,12

!na SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)-

Údaje v Kč bez DPH

RozdIl ceny SO/PS po. Cena všech Změn Cena SO/PS po ,Cena všech Změn záporných v kladných v
. . všech předchozichpředchozích Změnách na . , všech předchozich

SO/PS predchozich Změnách a veZměnách na SO/PS Změnách Smlouvě
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnMontážnI práce 0,00 0,00 2 404 792,12 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn, Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných na .zapornych na SO/PS SO/PS (predchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvý v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnůmontážnI práce 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90 53,38%

Cena SO/PS po této ZBV: . Údaje v Kč bez DPH

, Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a . .

. Zmene ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smiouvy %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážni práce 0,00 3 688 498,02 1 283 705,90 53,38%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím

- Z 09, 2020
8. 09, 2020

8. 09. 2020

IQ 09.



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 22
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 305 - Stoka 5 305/1

Číslo a název rozpočtu: SO 305 - Stoka 5 Skupina Změn: 4

Poř, . . . Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. Mnozství ve Množství ve Mnozstvi . celkem ve . Změnym.j. v záporne v celkem ve celkem v celkem vpol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v kladné v Kč .

KČ KČ Změně v Kc KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna2 132201202 do předepsaného proňlu a spádu v hornině tř 3 pŕes 100 do 1 000 m3 m3 549,000 889,420 340,420 223,00 122 427,00 0,0Ci 75 913,66 198 340,66 75 913,66 62%

3 132201209 Hloubeni zapaZených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (JOO mm s urovnáním dnado předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř 3 m3 274,500 614,92Ci 340,420 22,70' 6 231,15 0,00' 7 727,53 13 958,68. 7 727,53 124%

4 151101101 Zřizeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přiloZné 667,000 799,53Ci 132,530 89,20 59 496,40 0,OO¢ 11 821,6E' 71 318,08 11 821,68 20%
pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2

6 151101111 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu navzdálenost do 3 m od kraje výkopu pňloZné, hloubky do 2 m m2 667,000 799.530 132,530 16,50 11 005,50 0,00 2 186,75 13 192,25 2 186,75 20%

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
8 161101101 dopravnl nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř 1 až 4, při m3 274,50Ci 495,770' 221,270 72,30 19 846,35 0,00 15 997,82 35 844,17 15 997,82' 81%

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

9 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 549,00Ci 889,420' 340,42Cl 212.00 116 388,0Cl 0,00 72 169,04 188 557,04 72 169,04 62%
vzdálenost přes 9 (JOO do 10 000 m
Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

10 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloZenim bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 5 490,00Ci 19 787,640 14 297,64Cl 16,10 88 389,0Ci 0,00 230 192,00 318 581,00 230 192,0C' 260%
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

11 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 549,000 889,420 340,42Ci 13,90 7 631,1Cl 0,00 4 731,84 12 362,94 4 731,84 62%

12 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 043,100 1 689,890 646,790 46,00 47 982,60 0,00 29 752,34 77 734,94 29 752,34 62%

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam.šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 169,000 509,420 340,420 77,1Cl 13 029.90 0,00 26 246,38 39 276,28 26 246,38 201%

14 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 t 430,139' 1 213,109 782,970 239,2C! 102 889,25 0,00 187 286,42 290 175,67 187 286,42 182%

24 837371221 MontáZ kameninových tvarovek na potrubí z (mb kameninových v otevřeném výkopu s
integrovaným těsněním odbočných ON 300 kus 7,00(} 10,000 3,000 540,0Cl 3 780,0(1 0,0Cl 1 620,00 5 400,00 1 620,00 43%

25 597117730 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/200 L60cm spojovací systémF/F tř 160/160 kus 7,105 10,105 3,00C' 2 051,6C| 14 576,62 0,0Cl 6 154,80 20 731,42 6 154,80 42%,

26 837391221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s
integrovaným těsněním odbočných on 400 kus 8,000 12,000 4,000 632,00 5 056,00 0,00 2 528,0Cl 7 584,00 2 528,00 50%

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/200 L100cm spojovacl systém27 597117920 CIF tř 160/160 kus 8,120 12,12C| 4.000 2 576,00 20917.12 0,00 10 304,00' 31 221,12 10 304,00' 49%



Příloha č. 4

Poř. . . . . . Cena za Cena Změny . Cena Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. Mnozstvi ve Mnozstvi ve Mnozstvi celkem ve . Zmenym.j. v zaporné v celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě " Kč kladné v Kč
KČ Změně v Kč Kč %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obloženÍm dna30 894411121 betonem ti' C 25/30, na potrubí ON přes 200 do 300 kus 6,00Ci 8,000 2,000 9 100,00 54 600,00 0,00 18 200,00 72 800,00 18 200,0CI 33%

31 R 592 1 Šachta na potmbl z bet dílců - ti stěny 120 mm kus 6,00Ci 8,000' 2,000 19 320,00 115 920,00 0,00 38 640,00 154 560,00 38 640,0Ci 33%

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obloženlm dna32 894411131 betonem tř C 25/30, na potrubí ON přes 300 do 400 kus 6,000 9,000' 3,00Cl 9 940,00 59 640,00 0,00 29 820,00 89 460,00 29 820,0Ci 50%

33 R 592 1.400 Šachta na potrubí z bet dílců- ti stěny 120 mm kus 6,000' 9.000 3,00Cí 21 160,00 126 960,0Cl 0,00 63 480,00 190 440,00 63 480,00 50%

34 899104111 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg kus 11,000' 15,000 4,000 871,00 9 581,0Ci 0,00 3 484,00 13 065,00 3 484,00' 36%

35 592246610 poklop šachtový betonová výplň" litina 785(610)X160 mm, s odvětráním kus 11,0001 15,000 4,000 2 484,0Ci 27 324,00 0,00 9 936,00 37 260,00 9 936,00 36%

39 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřenémvýkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 162,027 191.736 29,709 404,0Cl 65 458,91 0,00 12 002,44 77 461,35 12 002,44 18%

NOVÉ POLOZKY

2201 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvaZovaným průměmým přítokem do 500 h 0,000 2 304,000 2 304,000 71,30 0,00| 0,0Ci 164 275,20 164 275,2Ci 164 275,20 100%.
Umiň

2202 3599012R Čišléni stok sacím bagrem h 0,000 72,000 72,000 3 250,00 0,00 0,0Ci 234 000,00 234 000,0C| 234 000,00 100%

2203 3599013R Nájezd sacího bagru 3x 18 km km 0,000 54,000 54,000 38,00 0,00 0,0Ci 2 052,00 2 052,0Ci 2 052,00 100%

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20%, hladkého2204 871265211 plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy Sn 4 ON 110 " 0,000 144,000 144,000 161,00 0,00 0,00 23 184,00 23 184,0Ci 23 184,00 100%

CELKEM: 1 099 129,89 0,00 1 283 705,90 2 382 835,79 1 283 705,90



'řiloha č 5

PŘEHLED zařazení změn do SKUPIN (údaje v kč bez dph)
ŕ——
Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

2=1*1b.j., Aktuální smluvní částka (cena stavby) 101 572 664,29
bez DPH

C', ljý t >4

r",(°

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 13 018 639,65

e=(31/1)'100

N: ABS

10=(35/1)'100

1OA= 31+35

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 16,26%

Sledováni limitu 50 %
Skljpina 4 6,86%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 20 465 292,85

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

12=1¥

ABS

ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 KC 0.00

2a= 2"1

3ctjM ŕ¶o(í

5=|?' It ' · Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

Slůcjov4ni mďu iS '.G MO poomtnou ,
"mw měrní µ'o Změny Utmmé S 14, časa -s -1- ·2- -3· -4- -5-

15\, 1""m
b

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Zánéna položek (dle §222 odsL (7) . Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č. 134/2016 Sb.) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nepředvidané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 13412016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb.)

Suma abs ZměnyZměny Změny Suma Změny

. Suma Změ n .Změny záporné záporně Suma Změn záporné Změn změny Suma Suma abs záporné Procentní . hodnot Změn záporne
(zadávat se (zadávat se Změny úporných a (zadávat se Změny kladné zápomých záporné Procentní Změn hodnot Změn . záporných a .

n · znám n zn n (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných a . (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a (zadávat se Změny kladné Ilmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Zrně y ,namenkem Změny kladné Hodnota ZBV é ke kladné Změn amé ke a záporných a . Změn

minus) m kladných m Změn znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . Změn znaménkem" . . Změn kladných . kladných . .
. . . minus) kladných minus) kladných minus)minus) minus) kladných

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25"26 28 29 29A=(29/1)'100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1°1002+36 3+37

11/118 Kladno, rekonstrukce sIlnlce · 3 723 326,60 16 741 966,25 13 018 639,65 0,00 0,00 0,00 0,00 DAO 0,00 - 2 835 358,20 11 559 545,86 13,05% B 724 187,66 14 394 904,06 - 887 968,40 5 182 420,39 5,85% 4 294 451,99 6 070 388,79 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102 1/1 2/vybouráni asfallů, uloZeni

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 -1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 2 459 250,11 888 873,24 1,00% -1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včelné přípojek

102 1/2 3 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102.1/3 4 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojekfvýšková úprava přípojky ntl

501/1 S plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 ul Svobody
zemni orace

101 18/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sana'" 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka

102.1/4 7 Ř"konslrukce silnice ll/118 - část 2/deíici( 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%materiálu - žulové kostky K16

Křižovatková napojeni komunikaci - část
102.2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Besi Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice II/118 - část 1/ sanace
101,1N1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů
Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová

302/1 10 DN1200 pro dešťovou kanalizaci 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%

Přeložky optické SItě MOSk/upravený
461/1 11 rozsah prací podle ROS - 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%

Dopravní opatřeni při
105/1 12 rekonstmkci/prodlouženi terminu dokončeni 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

Oslalni a vedlejší náklady/prodlouženi
000/1 13 terminu dokončeni 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%

Rekonslrukce silnice Il/118 - část 2/sanace
102.1/5 14 neúnosné pláně úl M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1,130 - 1,230
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/rozdil

101,1N2 15 mezi skutečným zaměřením a výkazem 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
výměr
Křižovatková napojeni komunikaci - cast

101,2/1 16 1/dorovnáni skutečnosti 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Přeložka vodovodu v úl
307/1 17 Ze|ezničářů/propojeni nového vodovodního . 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 . 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 302,24 0,00 0,00 0,00%

řadu
Rekonstrukce silnice Il/118 - část2/Odpočet

101 1A/3 18 upravených zemin vápnem - 270 067,87 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% - 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00%

461/2 19 PřeloZky optické silě MOSk/rozebráni, 0,00 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008,35 0,19% 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00%očištěni a poloZeni zámkové dlažby

Stoka 3/úprava spádů kanalizační stoky a
303/1 20 výměna zeminy pro zásypy rýh 0,00 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 0,30% 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00%

Stoka 4/přespádováni SO 304 do SO 303,
304/1 21 doplnění kanalizace mezi SO 303 a SO 304 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 107 433,12 1,25% 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00%

Stoka 5/vicepráce a méněpráce včetně
305/1 22 přečerpávací šachty, přípojka k hřmě 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 283 705,90 1,45% 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00 0,00%

nřinoikv kc" vniwtim dle ROS

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 122 902 923,79
včelné DPH
Procento změny při.jaté smluvní částkv 114,70%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

Slůcjov4ni mďu iS '.G MO poomtnou ,
měrní µ'o Změny Utmmé S 14, časa -s
f5\, 1""m

b

zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=¶·05 zbývá do limitu 149 224 000,00

€=Cn,'



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 22

. , V , II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Název stavby a registracní číslo projektu' CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního souboru
(SO/PS): Stoka 5

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 305/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

, . , NE - Uloženo(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 305 po změně 1 3

08 Oznámení o změně statutárních orgánů l
09 Zápis Z KD 35 Z 28.1.2020, 36 Z 11.2.2020 6
10 Vyjádření geotechnika, protokoly ze zkoušek 7
11 Vyjádření Středočeských vodáren 5
kanalizace 4
13 Geodetické zaměření 1
14 Cenová nabídka na práci kanalizační l
technikou - Středočeské vodárny
15 - 17 Oznámení Zhotovitele o změně 3
18 Vyjádření AD 2
,19 Výádření TDI l
20 Stanovisko zástupce KSŮS a zároveň

Středočeského kraje l

Počet listů celkem 35



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 305 po změně 1 - ZBV 22

l S '/° "3 Klzc no · S:'cdočcsků kra'

objekt: so 305 - Stoka 5 Cenová soustava: es URS 2017 01

M

C
Z "c lovi LCI:

3ati'm"

3rojckt?"t:
Z3"2cov2žc(:

MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] Mnozstvl
změna Cena změna [CZK] MnožsNí celkem Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
'Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, " "
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo

1 K 119001421 vyvěšením, popř. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci m '
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených
kabelů a to do 3 kabelů
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s

2 K 132201202 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 '
m3

2 404 792,12 1 283 705,90 3 688 498,02

751 715,85 664 025,46 1 415 741,31

ZBV Č 22: 340,42 m3 (580,61 m3 - 240,19 m3)
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 (JOO mm s

3 . K '132201209 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám m3
,za lepivost hominy tř. 3
ZBV Č 22: 340,42 m3

4 K J51101101 Zřízeni pažení a Fozepřenl stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky řýhy ,příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m l m2
ZBV Č 22: 132,53 m2

5 K 151101102 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhypřiložné pro jakoukoliv mezerowto8, hloubky do 4 m m2

6 K 151101111 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uloZenimmateriálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pňiožné, hloubky do 2 m ' m2
ZBV E Z2 132,53 m2

6,000 187,00 1 122,00 0,000 0,00 6,000 1 122,00

549,000 223,00 122 427,00 340,420 75 913,66 889.420 198 340,66

274,500 22,70 6 231,15 340,420 7 727,53' 614.920 13 958,68

667,000 89,20 59 496,40 132,530j 11 821,68| 799,530 71 318.08

odzemni vedeni pro všechny šířky rýhy
ibky do 4 m m2 667,000' 156,00 104 052,00 0,000 0,00 667,000 104 052,00
ro podzemní vedeni s uloZenim
výkopu pňiožné, hloubky do 2 m ' m2 667,000 16,50 11 005,50 132,530 2186,75: 799,530' 13 192,25

7 K 151101112 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uloženímmateriálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m "2 667,000' 76,80 51 225,60 0,000 0,00 667,000 51 225,60

Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s
8 K .161101101 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z ' m3 274,500 72,30! 19 846,35 221,270 15 997,82 495,770! 35 844,17

hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
ZBV C 22 221 ,27 m3

Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
9 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 m3

.až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
549,000 212,00 116 388,00 340,420 72 169.04 889.420 188 557,04

ZSV e 22. U0.42 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním ,
10 K 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3 i

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
5 490,000Ĺ 16,101

11 K '171201201

ZBVC 22. 14 297,64 m3 (42 km OloČ " 340,42 m3)

Uloženi sypaniny na skládky m3 i 549,000 13,90'

88 389.00 14 297.640

7 631,101 340,420

230 192,00 19 787,640' 318 581,00

4 731,84' 889,420 12 362,94

Strana 1 z 3



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis

ZBV Č 22: 340,42 m3

12 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

ZBV Č 22' 646.78 t

13 ' K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékohv hominy s ubZenim výkopku ve vrstvách sezhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkäch
ZW Č. 22: 340,42 m3

14 M 583439310 'kamenivo dmené hrubé horninová směs frakce 16-32

=V Č 22' 782,97 t (340,42 m3 " 2,3)

NU MnažsNi SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK]
Mnofství Cena změna [CZK] MnožsNí celkem

zmena
Cena celkem [CZK]

t 1 043,100Ĺ 46,00 47 982,60 646,790 29 752,34 1 689,890. 77 734,94

m3 ' 169,000| 77,10' 13 029,90 340,420j 26 246,38 509,420 39 276,28

t 430,139 239,20 102 889,25 782,970 187 286,42 1 213,109 290 175,67

2 - Zakládání
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s

15 k 212752112 jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném
výkopu z trubek pálených dn přěs 65 do 100

36 985,20 0,00 36 985,20

m 251,600 147,00, 36 985,20 0,000 0,00 251,600 36 985,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 K 359901211 'Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 290,180
8 241,11

28,40 8 241,11'

0,00 8 241,11

0,000 0,00 290,180 8 241,11

4 - Vodorovné konstrukce
LoZe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva17 K 451572111 drobného těženého O až 4 mm m3

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky18 K 452311131 pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m2
Podkladni"a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky

19 K 452313161 pro potrubí z betonu tř. C 25/30 m3

8 - Trubní vedení
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrowným těsněnim v20 K 831372121 otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300 m

21 M 597107070 tmuba kameninová glazovaná DN3OOmm L2,5Om spojovací systém C Tňfda 240 m

22 K 831392121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním votevřeném výkopu ve sklonu do 20 % ON 400 m

23 M 597107060 tmuba kameninová glazovaná DN400mm L2,5Om spojovacl systém C Ttfda 200 m ;

24 K 837371221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřenémvýkopu s integrovaným těsněním QdboCriých DN 300 kus
ZBV č 22: 3 kusy
odbočka kaniemnová glazovaná jednoduchá kolmá DN3Oä'2OO L6Ocm spopvaci

; 25 M 597117730 systém F+ tí 16Q/160 kus
, ZBV C 22: 3 kusy

26 K í837391221 Montáž kameninovych tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřenémvýkopu s integrovaným těsněním odbočných ON 400 kus
ZBV č 22' 4 kusy

' 27 ' M '597117920 odbočka kamentnová glazovaná jednoduchá kolmá DN4OQ'200 L1OOcm
.spojovacl systém Cif tt 160/160 kus
ZBV č 22: 4 kusy

"&chty"kanaIizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky kus
28 K 894118001 vstupu

29 K R 898 1325 Zataženi sanačního rukávce do potrubí ON 400 s vytvrzením, dodávka a montáž m

30 K 1894411121 Zřízeni šachét"kaňa|izäčnich z betonových dílců výšky vstupu do 1.50 m sobložením dna betonem tř C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300 kus
ZBV C 22 2 kusy

31 M ,R 592 1 Šachta na potníb/ z bet d//ců - ti. stěny 120 mm kus :

95 558,80 0,00 95 558,80
34,000 844,00 28 696,00 0,000 0,00 34,000 28 696,00

26,000 2 430,00 63 180,00 0,000 0,00 26,000 63 180,00

1,364 2 700,00 3 682,80 0,000. 0,00 1,364 3 682,80

1 442 135,25 184 166,80 1 626 302,06

126,330 438,00 55 332,54 0,000 0,00 126,330 55 332,54

128,225 1 748,00 224 137,30 0,000 0,00 128,225, 224 137,30

122,962, 516,00 63 448,39 0,000 0,00 122,962 63 448,39

124,806 2 714,00 338 723, 48 0,000 0,00 124,806 338 723,48

7,000 540,00 3 780,00 3,000 1 620,00 10,000 5 400,00

7,105 2 051,60 : 14 576,62 3,000 6 154.80 1o,105j 20 731,42

8,000 632,00 5 056,00 4,000 2 528,00 12,000 7 584,00

8,120 2 576,00. 20 917,12: 4,000) 10 304,00 12,120 31221,12

kus 18,000 1 370,00 24 660.00 0,000 0,00 18,000 24 660,00

m 40,890 460,00 18 809,40 0,000 0,00 40,890 18 809,40

kus 6,000 9 100,00 54 600,00) 2,000 18 200,00 8,000' 72 800,00

6,000. 19 320,00 115 920,00 l 2,OOO; 38 640,00 ' 8,000 154 560,00

Strana 2 z 3



Příloha č. 7

PC Typ Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] Množství .
Cena změna [CZK] MnozsNi celkemměna Cena celkem [CZK]

32 K 894411131

33 M R 592 1.400

34 K :899104111

35 M 592246610

36 K 899623161

37 K R 89952.3

38 K R 89952.4

Zbvč 22: 2 kusy
"Zřízeni šachet kanahzaČnich z betonových dilcú výšky vstupu do 1.50 m s
obložením dna betonem tř, C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400 kus
ZBV č 2Z 3 kusy

'Šachta na potmbf z bet d//ců - ti. stěny 120 mm kus l

ZBV C 22 3 kusy
'Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jecjnotňvě "Ďřes" ,
,150 kg I kus
ZBV č 22" 4 kusy

poklop šachtoyý betonová Yýp/ň+ litina 785(610)x160 mm, s odvěhán/m kus
ZBV e 22: 4 kusy

Obetonovmi potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu,
beton tř. C 20/25 m3
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 (dle ČSN 75 6909) m

Zkouška vodotěsnosti potrubí ON 400 (dle ČSN 75 6909) m

6,000 9 940,00 59 640,00 3,000 29 820,00' 9,000 89 460,00

6,000 21 160,00 126 960,00 , 3,000 63 480,00 9,000' 190 440,00

11,000 871,001 9 581,00 4,000 3 484,00 15,000 13 065,00

11,000 2 484,00 27 324,00 4,000 9 936,00 15,000 37 260,00

93,000 2 640,00 245 520.00 0,000 0,00 93,000 245 520,00

167,220 110,00 18 394.20 0,000 0,00 167,220 18 394,20

122,960 120,00 14 755,20 0,000 0,0C' 122,960 14 755,20

998 - Přesun hmot
"Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub kameninových pm kanalizace v

39 K 998275101 otevřeném výkcipu dopravní vzdálenost do 15 m
ZBV Č "22" 29,709 l

23-M - Montáže potrubí

40 k 230120053 Čištěni potrubí profukováním nebo proplachovánIm ON 400

65 458,91 12 002,44 77 461,34

t 162,027j 404,OO; 65 458,91j 29,709Ĺ 12 002,44i 191,736! 77 461,34

4 697,00 0,00 4 697,00

m 55,000 85,40j 4 697.00 0,000 0,00 55,000 4 697,00

N - Nové poloZky - Zemní práce

2201 K 115101201 čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do500 l/min h
ZBV č 22" 2 304 hodin (64 "6h)

0,000 71,30
JC pBevzm z ceníku LRS 2019/2

N - Nové položky - Svislé a kompletní konstrukce

2202 K 3599012R Čištěni stok sacím bagrem
ZBV C 22' 72

2203 : k |3599013r ;Nájezd sacího bagru 3x18 km

ZBV č 22" 54 km

h 0,000 3 250.00
je pluvzata z tozpočtu StEedoceských vodám viz SO 303 pol 200¶

km 0,000 38.00
JC převz3tů z wzpQč1ů StMočeských vodáren viz SO 3'03 poI 2002

0,00 164 275,20 164 275,20

0,00 2 304,000! 164 275,20 2 304,0001 164 275,20

0,00 236 052,00 236 052,00
0,00 72,000 234 000,00 72,000j 234 000,00

0,00 54,000 2 052,00 54,000' 2 052,00

N - Nové položky - Trubní vedení
2204 k )871265211 'Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20%,'hladkého plnostěnného jednovrstvého. tuhost třídy SN 4 DN 110

ZBV Č 22: 144 m

m 0,000 161,00
jC převzata z ceníku Urs 2019/2

0,00
0,00) 144,000;

23 184,00 23 184,00

23 184,00 144,000 23 184,00

Strana 3 z 3



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usnesení valné hromady společnosti HERKUL a. s. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně statutámích orgánů společnosti.

Provedení měn v obchodnfm mjstřlku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obmlc%i dne 22.072019

Ing. Radek Braum
Pl'édseda pMstavensNa

Ing. Václav Ro h
MktopMseda pMstavenstva

Nad vá
Člen staven va

Pi¶ohq; Zápis a usnBsenfz valné hmmady spOL HERKUL a.s. ze dne 18.7.2019



B.H
Zápis č. 35 z KD stavby

,JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"
konaného dne 28.1.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A.

B.

Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce na SO 305 jsou oproti HMG ve skluzll neboť byly pozastaveny z důvodu
níZkého spádu a nepředpokládané kolize kanalizačního řadu s vodovodem. Práce na
SO 303 probíhají v souladu s HMG.

Zpráva zhotovitele o postupu prací
Na SO 303 jsou realizovány výkopy, pokládka potrubí a montáž šachet bez větších
problémů. U SO 305 bude Zhotovitel začátkem 6. týdne pokračovat v pracích na úseku
od železničního přejezdu až ke konci úpravy tak, Že bude zachován přístup ke všem
dotčeným objektům. Předpokládá dokončeni úseku v květnu 2020 ve finálním
provedení (včetně živičných povrchů).
Co se týče zbývajícího úseku SO 305, zhotovitel na místě uskutečnil jednání s ved.
provozu kandizací p. Hrmou, který akceptoval nízké spádové poměry i navrženou
měnu projektu. Požaduje však nová prefabrikovaná šachtová dna s jiným úhlem
napojeni pombí, která je nutno dodavatelsky zajistit.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.1 SO 305 - kolize s vodovodem

Na základě skutečností uvedených v bodě B. bude uiychleně upraven projekt
odkanalizováni' úseku v ul. Wolkerově tak aby byl zajištěn )yhovu/íci odtok při
současném iyhnuti se potrubí vodovodu.

Zajistí: AD - p. Merta
Termin: do 17.1.2020

Sp]Děno - vypouští se z evidence KD

34.2 SO 305 - úprava projektu
výše zmíněný projekt změny kunalizace bude promptně odeslán správci kanalizace
k odsouhlasení se žádostí o iyjádření do 24.1.2020.

Zajisti': AD - p. Merta
Termin: do 17./.2020

Žádost k odsouhlasmí zaslána v požadovaném termínu - dosud bez písemné odezvy.

34.3 Dodatek k SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku k SoD, jehož předmětem bude prodloužení
1hů(j' dokončeni k 28.8.2020 a změnové lisý, kteréjsou odsouhlaseny.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončení stavby je změněn a odsouhlasen
k 30.9.2020.



D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
35.1 Niveleta vozovky v úl. Železničářů

Zástupce MMK žádá AD o prověření možnosti úpravy nivelety vozovky.
zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

35.2 SO 461 - zámková dlažba v úl. Železničářů
Zhotovitel upozornil na absenci ronočtových položek v soupisu prací pro demontáž,
očistění a zpětnou montáž chodni'kové dlažby. Žádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedostatek pro zpracování ZBV.

zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci ronočtových položek v soupisu raci pro montáž ademontáž plastového potrubí DN 300 pod železničním přejezdem. Ěádá tímto AD, aby

odůvodnil tento nedostatek pro zpracování ZBV.
zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

35.4 VZhledem k novým skutečnostem bude akindizován harmonogram prací.
zajisti: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 11.2.2020

E. Různé
· Zhotovitel (HERKUL, a.s.) informoval, že VKM (Vodárny Kladno - Mělnik,a. S.) mají

zájem o rekonstrukci vodovodu na části stavby ,,Rekonstrukce silnice II/118" v úseku
úl. Wolkerova a úl. Železničářů.
Zhotoviteli bylo oznámeno, že práce chtějí zajistit třetí ňrmou. Do této chvíle mu
nebyl předán harmonogram uvažovaných prací a ani s ním nikdo nevstoupil v jednání
týkající se zajištěni dopravní obslužnosti a bezpečnosti v případě realizace plánované
rekonstrukce vodovodního řadu. Po vyvolaném jednání byla firma HERKUL a.s.
poptána na zemní práce, ale bylo jí sděleno, že jejich nabídka není vyhovující.
Z důvodu zajištění vysoké kvality prováděných prací, zajištění bezpečnosti na
staveništi, dodržení aktualizovaného barmonogramu a tedy i termínu dokončení
díla považuje HERKUL, a.s. postup vkm, a.s. jako nestandardní a ne8ouhlasí
s prováděním rekonstrukce vodovodu po dobu realizace své zakázky.
V případě vstupu cizího stavebního subjektu není HERKUL, a.s. schopen dodržet
podmínky stanovené dle SoD týkající se záruky na těchto úsecích.

· Zástupce badmintonového klubu Kladno (BaC Kladno, z.S.) informoval o aktivitách
směřujících k obnově vodovodního řadu do sportovního areálu a požádal součinnost.

Příští KD č. 36 se bude konat dne 11.2.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součásti stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH spoL s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



Zápis č. 36 z KD stavby
JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 11.2.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce v úl. Wolkerově jsou oproti HMG ve skluzu a pokračují od Železničního
přejezdu po konec úseku. Práce v úl. Železničářů probíhají v předstihu oproti HMG.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
Ul. Wolkerova
U SO 305 na úseku od železničního přejezdu až ke konci úpravy byly
živičné vrstvy a započaty výkopy pro pokládku kanalizačního potrubí.
Ul. Železničářů
U SO 303 je ukončena pokládka kanalizačního potrubí, montáž šachet
zásyp. Byly zahájeny výkopové práce na SO 307 - přeložka vodovodu.
několika dní budou započaty práce na SO 461 - přeložky sítě MOSK
přeložka přípojek plynu.

od&ézovány

a zhutněný
V horizontu
a SO SOl -

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.2 SO 305 - úprava projektu

výše zmíněný p'ojekt změny kanalizace bude promptně odeslán správci kanalizace
k odsouhlasenise žádostí o )yjádření do 24.1.2020.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: neprodleně

Žádost k odsouhlasení zaslána v požadovaném terminu - dosud bez pLsemné odemy.
Písemným vyjádření Středočeských vodáren, a.s. ze dne 7.2.2020 bylo nastoleno
nové řešení v podobě propojení stok 3,4,5. Na základě tohoto vyjádření, které je
nedílnou součástí tohoto zápisu z KD, bude promptně přepracován projekt kanalizace.

34.3 Dodatek k SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku KSoD, jehož předmětem bude prodlouženi
lhůiy dokončení k 28.8.2020 a změnové 11sQ', kteréjsou odsouhlaseny.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončení stavby je změněn a odsouhlasen
k30.9.2020.
Úkol trvá

35./ Niveleta vozovky v úl. Železničářů
Zástupce MMKžádá AD o prověření možnosti úpraiy niveleý vozovky.

zajistí: ad - p. Merta
Těmín: 7.2.2020

probíhající měření dosud nedokončena.



35.2 SO 461 - zámková dlažba v úl. Železničářů
Zhotovitel upozornil na absenci roapočtolých položek v soupisu prací pro demontáž,
očistění a zpětnou montáž chodníkové dlažby. Zádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedostatekpro zpracování ZB V.

Zajisti: AD - p. Merta
Těmín: 7.2.2020

AD píSemně zdůvodní na základě oznámení zhotovitele.

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtoiých položek v soupisu prací pro montáž a
demontáž plastového potrubí DiV 300 pod železničním přejezdem. Žádá tímto AD, aby
odůvodnil tento nedostatek pro zpracování ZBV.

Zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Deňnitivní řešení bude navrženo až po kamerovém monitoringu potrubí.

35.4 Vzhledem k noyým skutečnostem bude ahualizován harmonogram prací.
Zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 11.2.2020

Úkol trvá.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

E. Různé
· Zhotovitel informoval, že zemina vytěžená v SO 303 není použitelná pro u)ětný

zásyp. Tento fakt doloží vyjádřením geotechnika.
· Zástupce MMK reklamoval nerovnost v napojení komunikace v úl. M. Horákové před

vjezdem do Penny Marketu. TDI již nárokovál u Zhotovitele opravu, která proběhne
při rekonstrukci křižovatky ul. Vodárenská - M. Horákové.

· Zástupci projekční ňrmy SWARCO požádali zhotovitele o informace k uložení
chrániček pro kabely světelné signalizace.

Příští KD č. 37 se bude konat dne 25.2.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součásti' stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH spoL s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Kontrolni den č, 35- 28.1.2020

jl/118 Khdno, rekonstrukce silnice"

LNS1TTUCE JMÉNO TELEFON E-MAn: PODPIS

. Milan Pešklk
' (4)Aledtm'l josď Rtíboca" " ""

KSŽ:SK Š=BaláZová

Ludmih

Václw Fůs
7ho/(lvl'"/ Michaela

Herkul
Václav Roth

' Ing. Kamil Hrbek
i m

JBH spol, Ing. Bumš L~ir
řAj. Roman Vitner

Mgr Toměš Mbccmuct

Ing. íjďm Mém
GP -

FUDIS &&

SVAS Radek

MMK jam Abrhámová

ňdšl ik5astn/ci MNLK jmslmí Fridrich

VKM hvc1 ješátko

SVAS Miroslav sľm

VKM Aja Bmn

~ L.4.



Prezenční listina
Kontrolní den č. 36-112.2020

JT/li8 Kladno, rekonstrukce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON EMAIL PODPIS

"' Ing. Milan Pešb "

Ob/e&cúd joseřRaboch
SK

KSÚSSK ŠärkaBdáZová

Ludmib Poupětová

Václův Fůs
H= HjmpLjsovä

Vád8v Roth

Iil& Kmil
77.)

IBH bpoL h'g. Bureš LŮKjmjr
g r^ Roman Vitner

Mgr. Tom6š Macamm

Ing. lkikn Mm
G — "

PUDIS LL

SVAS RMek Rebeka

MMK jam Abŕhámová

l)u/S/ ůämn/ci MMK j8ĺUs1BY Fridrich

VKM Kvcl ješátko
i " "l SVAS Miroslnv skbý

VKM Aleš Beran

Uu,,
im'



R 1bI"KOjEK'I'Y Teplice s. r. d.
ZKUŠLUNÍ LABORATOŘ MECJ1AX1KY ZENHN

ik7¢ 'l l, JI' 36 řept=
!,-j >>·6 j.'· nut m j u'

Ev. číslo zprávy: OU3 ?0
Stranu: L"l
Pdč¢1 YSEskij: 2
vgiskč

Geotechnická zpráva

Stavbu:
Stawbni objekt:

I1,'i 18 Kladno, rckonstnikcé silnice
SC) 305 StQka 5 ulice \V¢)|kero\'u

Zakázka S585i11'
Ob/alnavutel: IjERKL'i 1l·,.

Nu základě pUadij\-ku xlm b}·v¢douciho si:wby 'ykmtuj dne &1.2(RQ autoňzcn"nný
geĹ'l¢¢hnik 13-!'K()jEKT|" 1cplicc s.r.n. dc)7n|lwou návštěvu slavcništč, Ptedmětem návštčvy bylo
ph'dhčžnt' 7hLAnoccni vhodn(mi Yyčžcného zemního mMcriálu pro pDužili do zpětnCho zásypu
mkonmuo\ané kanalizační stoky v ulici \Volkem'a

Z výsledku visuáhiho pusouzcni 7c |ucl)S nwtcriáj spadá mezi
jemnozrnné zeminy, pwtmč ju k nbkuu až střédní plasticitou (bude upfemčno pc' dokončeni
!ahjjakjmici) ľo7h)rú). ki«$ se vymičnjc '" plipadě ".výšcné vlhkosti \y6okou rozbh"davosú.
V uuu1adu s 77' /40 - Pm'nlmúni dl prur(kl(m/ n;kjpli u zác)pů ň'/j pwu /nženmke sicě re u)z(jrk(ich
poÁmlllich kunllujjhk'i sc jedná u môúeriál, který bez dudm¢čnŕ úpnwy (scabilizacc přimhí) Je
ne\hodný pro zpětné zm'pyp Z tohoto důvodu j¢ nu(nč mistni lěžcnS ncvhcxjnS zemni materiál
ndimdit vhodnýn) nmtcriákm. Vzhkdcm k cNekávaným klimatickým podmínkám během prováděni
xkcm!mjkce sc donon]čuie pc'užič n'hmdně štěrkodně.

Ľ)pracuyal: K·rm .čprcc 6,1.0.

Auli)rizovajBý it!ženŠr \ oboru ga)le¢hnika

Dátam:

l Ĺ



R. IKPR0JEKTY Teplice & r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kollárova 1879/1 I, 415 01 Teplice
ICL 4 17 $59 323, mob. 602 122 289, c-mail j.vescly@bpt.cz

Ev. číslo vyhodnocení: 002/20/KR
Strana: 1/1
Počet výtisků: 2
výtisk č,

VYHODNOCENÍ VÝSLEDKŮ LABORATORNÍCH ZKOUŠEK
VHODNOSTI POUŽITÍ ZEMNÍHO MATERIÁLU

pro zpětný zásyp potrubí

Název akce:

Čblo zakázky:
Ob/ednayatel:
Laboratornl CRlo norku:
Evidenčn/čblo protokolw

IL/I 18 Kladno, rekonstrukce silnice
zpětný zásyp inženýrské rýhy

5585/TP
HERKUL a.s.
8001
KR 8001/20/1

Závěrečné zhodnocení: Z výsledků laboratorních testů vyplývá, že zemina odebraná
z výkopu inženýrské rýhy spadá v souladu s normou ČSN 73 6/33 Návrh a provádění zemního tělesa
pozemních komunikucl (informativní příloha A) mezi jemnozrnné zeminy třídy FS ML Hůna s nízkou
plasticitou.

V rámci provedených laboratorních testů byly stanoveny následující fyzikálně - mechanické
parametry:

· přirozená vlhkost Wn
· procento štěrku (g)
· procento písku (s)
· procento jíl. a prach. částic < 0,063 mm (D
· mez tekutosti wl
· mez plasticity Wp
· index plasticity Ip
0 stupeň konzistence Ic
· kritérium namrzavosti podle křivky zrnitosti

19,2 %
],0 %

23,9 %
75,1 %
26 %
20 %

6 %
1,14

nebezpečně namrzavá

Z výše uvedených výsledků vyplývá, že zemina je v
(informativní příloha A) řazena z pohledu vhodnosti do násypu a
zónu) mezi podmínečně vhodné až nevhodné Na základě výše
Povolovánl a provádění výkopů a zchypů rýh pro inže®rské sitě ve
geotechnik zhotovitele stavby konstatuje, že zemiMu nelze bez
kanalizačního potrubL

souladu s normou ČSN 73 6/33
pro podloží vozovky (pro aktivní
uvedeného a v souladu s TP 146
vozovkách pozemních komunikací
úpravy pouŽít pro u)ětný zásyp

Vyhotovil: "ě> B-PR0JBKTY Tepůce 0.160,
':-" I'""")' 1>,'¢

c" _ J, "
l "G"""

\\. ' '" '":tj: É ,
\, .- :' .>Š ,É l

. ., ....':;/ Ing. jiří Veselý" -_ . _>áůforizovaný inženýr v oboru geotechnika
V Teplicích dne: 6.2.2020



B-PROJEKTY Teplice s.r.o
Zkušebnl laboratoř mechBn|ky zemin
Kdkárov8 1879/11, 415 01 Teplice

Přlioha k protokolu o zkoušce
KR 8001/20/1

Počet výtisků: 2
výtisk čIdo:

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY lab.č. 8001

Akce:
Stavební objekt:
Nikto odběru:
PopIs zeminy:

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 Stoka 5, ul. Wolkerova
Stavební rýha
Hlina s nízkou plasticitou

Křivka zmh«t1 zemin

100
90
80
70
60
SO
40
30
20
10

O

! JÍL l " PÍSEK (B) ŠTĚRK (g) -r
PRACH (m)i (C) : '.. ,. .. ' jerrný 3llbdnl ~ Dmbq-" 6!NW

· " " l
Il J

_ W
-"ŕ

. _

, , l .. , . !
_ __ . . _ . l . .l. . _ . . _ .. _, ,._ .ď".l " . ! ; _, j

. _ .- _ - ·- —--y" ,O

W r:7"
"~ " " "" "" " " " " "" · "'" _ ^"" · "

: L- - " ť r/ "

_ , · ' — ' " ť '
D CJ CJ a

g !2 g "
" EJ LO

:P " hj
K)

VelikcM zrn jmm]
"É g g

Obsah "irubých čás¶c % Obsah jemných částic % · "rjměr zrn při proFadech
Kámen 125-63 mm (cb) 0,0 Prach 0,063-0,002 mm (m) 54,6 Propad 10% (d10) -
Štěrk 63-2 mm (g) 1,0 jíl "0,002 mm (C) 20,5 Propad 20% (d20) 0,0019
Písek 2-0,063 mm (sl 23,9 Součet (m"c) 75,1 Propad 30% (d30) 0,0054
Součet (cb"rs) 24,9 Propad 60% (d60) 0,0280

C,

Koeficient Mrače dle Mallet - Pacauant: 3,00E-11 jm/s] C, -

|jňová aktivita podle Skemptona Diagram plasticity dle ČSN 73 1001

m Na - Montmorillonit a - MontmorMonlt Pl85ticit±
A=7,2 A =1,5 , Nk,ká 8rMrů Vµokó = ExlMňM vyooW

W

00 Illit A =0,0 80
É se 70 CV _ CE "7
a 60 jj_ _ (CH)

M-" "

e :
Kaolinit Ae0 46 50

.")
( Cl ) (m

m 40 40 m " _CV

i,, )

6-e' H"-" " Muskovit A=0,23 20
bO

KalcitA =0,18 " 1: :"', ,
C l l " ' ' "

D 20 ¢0 60 OD 100 ¶20 O 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140
jll. částice " 0,002 [mm] Mez tekutmti WL [%]

plasticita vijkost zeminy Ob emová hmotno6t :zeminy
Mez tekutosti wl [%] 26 Hmotnostnf w, (%] 19,2 Vlhké [kg/m'] -
Mez plasticity Wp [%] 20 Objemová w, [%] - Suché [kq/m'|
Index plasticity Ip [%] 6
Stupeň konzistence I, 1,14 , ZatNdění zeminy Ostatní parametry

Spec hustota (kg/m'l
dle Csn 73 6133
dle ČSN EN 14688-2

F5 ML Pórovitost n [%]
sasiCl Stupeň nasycení S,



Ô q

BPI'

lkl'ROjEKTY Teplice s. r. 0.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Koňárovij 187911 l, 4 IS 01 Teplice
tel. 4 17 5$9 323, mob. 602 122 289, smail j.vesdy@bpt.cz

A
L 1428

Strana: 1/4
Počet výtisků: 2
výtisk č.:

Protokol o zkoušce
číslo: KR 8001/20/1

Zakázka čhlo: 5585/TP
Objednavatel zkoušky: HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Most -

Obrnice
Akce: 1J/Kladno, rekonstrukce silnice
Převzetí vzorku: 8.1.2020
Datum proveden/zkoušek: 13.1.2020

Laboratorn/čklo:
Stavebníob/ekt:
Mbto odběru:

8001
SO 305 Stoka 5, úl. Wolkerova
Stavební rýha

Zkouška byla proyedena dle norem:
ČSN EN ISO 17892 - ] - Stanovení vlhkosti
ČSN EN ISO 17892 - 4 - Stanoveni zrnitosti
ČSN CEN ISO/TS 17892 - 12 - Stanovení konzistenčních mezí

Výsledek zkoušek je uveden na straně 2 - 4

Protokol o zkoušce zkontroloval a schválil:
cP
"^

a' i'

In
vedoucí zkušební laboratoře

Datum Wstayen/protokolu: 31,1.2020

Vzorkováni bylo provedeno mimo rozsah akreditace, zkoušky byly provedeny bez odchylek.
Výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez plscmného souhlasu zkušebnl laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.
Hodnoty nejistot měření jsou k dispozici v laboračoři, tisk pouze na základě žádosti zákazníka.

'....zkouška nebyla provedena v rozsahu udčlcnC akreditace.



B-PROJEKTY Tepňce 8.f.O.
Zkušebnl labomw mchanlky zemin
Ko||ámw 1870/11, 415 01 Teplice

Protokol o zkoušce SIma: 2/4
KR 8001/20/1 Počet výlšků: 2výtkk Wsb:

Stanoveni vlhkosti

Laboratorní číslo:
Akce:
Stavební objekt:
Mkto odběru:
Popis zeminy:

8001
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 Stoka 5, úl. Wolkerova
Stavební rýha
Hlína s nízkou p|astjcitou

Pí rozená v|hk03t
Člslo misky 6PM -
Hmotnost misky A 1313,4
Hmotnost vlhké zeminy s miskou 9 3139
Hmotnost suché zeminy 8 mkkou A 2845
Vlhkost [%] 19,2
Kontrola -

Whkost hrubých zm

Ce ková vlhkost % "9,2
Cdková vlhkost _ emných částic %" -

I

Poznámka:

Datum pmvedenl zkoušky: 10.1.2020
Zkoušku provedl: Helena Bednaŕlková



B-PROJEKTY Teplice 6,f.O,
Zkušební |aborato¢ mechaniky zemin
Kollárova 1679/11, 415 01 Teplice

Protokol o zkoušce Strana: 3/4
PoCel %kků: 2KR 8001/20/1 výtkk a8b:

Stanoveni zrnitosti

Laboratorní čklo:
Akce:
Stavební objekt:
Místo odběru:
Popis zeminy:
Metoda zkoušky:

8001
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 Stoka 5, úl. Wolkerova
Stavební rýha
Hlína s nízkou plasticitou
Složená

Křivkä zmltosti zemin

[%]

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

O

l P ' I

jí; .",',Z:;- PÍSEK (g) 'ŠTĚRK (O) " """
(C)' PRACH (m)

jermý Wednl Hrtký omkmý Simm hmzy ·

· n

r .

·" " l" "",' """ """" .-m'

l
7 l 7" J 1_

_ _ . , 7 ,

' " "" l
.Ď ' -J Kl 7'

j I _,J

__

l" ' , ·^ '
,r '

A'" .r

" .p" l
·, ' J'Úr" l "

l'
0 ' r

_ . . ~,1 "EĹ — —- - -
" r

_ , = : · · "

L
9 a Sj a cj
8 g ° 'éj "" ä)" hj U)

O ^ IQ
g

Velikost zrn [mm)
" :Š g

Pořadnice 6oučtové čáry křivky zrnltostl

Průměr zrn mm celkový propad N
63 100,0
45 100,0

31,5 100,0
22,4 100,0

16 100,0
8 99,9
6 99,9
4 99,8
2 99,0

1,000 96,7
0,500 90,9

Průměr zrn [mm] celkový propad "l.
0,250 83,0
0,125 78,4
0,063 75,1

0,04044 68,9
0,01353 42,5
0,00687 33,3
0,00488 28,7
0,00347 24,1
0,00145 18,4

Zdánlivá hustota pevných částic:

Poznámka:

Datum provedeni zkoušky:
Zkoušku provedl(a):

2700 kg'm-3 (odhadnuta)

13.1.2020
Helena Bednařlková



B-PROJEKTY Tephce S.r.O.
Zkuktml laboraloř mechaniky zemin
Kolláruva 1879/11, 415 01 Tepllce

Protokol o zkoušce SWam: 4/4
KR 8001/20/1 Počet výUskÚ: 2výtisk č(sfo:

Stanovení konzistenčních mezí

Laboratorní číslo:
Akce:
Stavební objekt:
Mkto odběru:
Popis zeminy:

8001
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 Stoka 5, úl. Wolkerova
Stavební rýha
Hlina s nízkou pIasticltou

použitý kužel: 60g /60"

Mez tekutosti wl [% Mez plasticity Wp j%
ČÍslo vázenký 334 341 348 321 328 306
Hmotnost váženky 23,225 23,411 23,981 23,512 23,385 22,952
Hmotnost vlhké zeminy s miskou g 55,656 42,032 53,718 42,393 29,81 30,938
Hmotnost suché zeminy s miskou (A 49,261 38,288 47,577 38,375 29,03 29,278
Vlhkost w % 24,6 ŽS,Z 26,0 27,0 " 3,8 Ž6,Ž
Hloubka penetrace mm] 8,1 8,9 9,8 14,6

Mez tekutosti - průměr w, j%] 25,7
Přirozená vlhkost j%] 19,2
Mez plasticity - průměr Wp [%] 20,0

Index plasticity Ip H 5,7
Stupeň konzistence H 1,14

Poznámka:

Datum provedeni zkoušky: 13.1.2020
Zkoušku provedl(a): Helena Bednaříková



PTeňáno e-rnallem:
Dusan.merta@R\'dis,n

Pktno6t tohoto mádlbnf }e1 rok
Obyčejně
PUDLS ä.8.
Náci Vodcmdem 2/3258

100 31 10

V&knmčk& N8š8 mečka: Vyňzu¥: Tekřkm: VKkKhědn&'
P20710004210 Ing. Mark Večdbvá 72 mo

Kkdno - rekon8trukce dlnice lV118 - vyµdmnf k wdlzacl davby - zmóna tmy 80 m 304 zahtění
knalWní doky 5

Zákkg¢n| 0¢N WYby JHná Bé o r1dcon$truká 8jhkx) vuůckh Mlkny HcnduNé, ŽNeznlčářů b Wdkmva
v k8tBsbanlm ůzElm| Kkdno, Kmóehkvy. vkmDvatDe uk M. Horákové 8 ŽblezničáK) nmžené vybUKbdnl okmžnl kňZovatky. NNekk
vozD\/ky 8é nemění. CÚKxjněnl nové!K) pKNTchu je řešeno Upravařd uhčnkdi vpustj, osazMm nových uličnjdľ vpusti a prMbuhmlm
stávaµckh dok jednotné km|mce. navdeny vcKkho$pajářů6 o*kty'
SO 303 8bkj9 .3' ON 300 - 90,49 m b ON 400- 43,5 m vuúcĺ Žekznjčářů mhténá do sbky v uld h'i, Hoqákové
SO 304 8tdc8 ,4" ON 300- 50,0 m v uild Žehzničářů ngp*ná do ríawhovmé 8Uky SO 305
SO 305 8bk8 S ON 400 - 12296 m, ON 300 - 40,89 m, ON 300 - 126,33 m v u!ld Wdkofuv8, cEjlkDd dědka 290,21 m - sEka je rmžená
narnMo 6tgvglcl nmtKNujic| km8uzEčn| pnÁky vuiené M ZdemičMm pMemem, kdo y bomb úb6ku Me potmbl ON 300. Na
ňoKKj Mců budou pmenymld kmd2Mn|pMky.
SO 306 opnwa o domenluljčn% vµj8tl
SO 307 wjdoYDdu vufid ŽdemWů LT ON BD - 162,7 m

Dno 6.1.2020 N z8hÉgen8 $um)8 edok SO 305 5 v úl. bkzNuň) Bé zdistědm do uľ Wdkeřuva P7oäš(ěnlm 8 odkDpárlhn
kchet byqy '=n)' 6kljbčné vý9ky dna 8ajčasrbého pobubl. výškový ruMll m hchbu u pMezdu 8 naNk)vacl

š8dltlyj vkmDYdoEl 8 uľ bkzn|čářů je cce3 17 cttl pň dék» nawžen6 Bdcy bude pouze 0,142%. VNkcyvé uhbenl deky ndzg cMivnŕL
Tento Bpád Je pm budoud pirovozovánf doky n'vyhovujíct.

NavržeM Btoka 5 (SO 30'5) bude propojena 6 navrženou dokou 3(SO 30'3). Stoka 5 a 6tokjl 4 bůh zmhb6m do hchty Š3.5.
v úl. Spád 6tDky 4 (SO 304) budg mmemván z napojení do úl. WoIkorwa a dim bO 8ouuď doky 5.
Tímto bdením bude Mvľž8řlý Bpád 0,5%,

EEávn| yM'jg
lrmstcx ~T.
Vkrstnľk wdovodu 8 kgnEŇzE)ce:
PncMjzDv8td \KxkNuju a k&n&rzaa3:
Zµuxm% µ*ktD% dokument&c8:
BN uz8~ Mcxrvy en. č.:

s*doc8ský kríg, Zlxxovské 11, 150 21 Praha 5
Vcd&my &8., u v(memu 3085, Kkdno
S&dočeské vodimy, as., U Vock*mu 3085, ~0
PUDIS, 8.8. Ned Vcxkmdem 2/3258, 100 31 Pngh8 5
15-072 ňOYé stoky
15-073 pbhžk8 wxkmdu vuhd bteznWů

Is&b[ikágúmgy
· V prum1u 8tgvtjy vdejné v«k)ho6pod&ké zdmil pmmzované naSl ~obú, 8 to vrxkmd a Oňonhčnf

poloh& KMo zdtmil bez HnotRvých přlpojek ň8 pMohných vyznačené zµu»valdem ckdcumenbm
· PcAohu 8ĺú v cSlgitédnl po%bé mabé bĺ obýednd u Ůtv8ru GIS bel, 312 812 182, Ing. Kynd, jo$eĹkmcl@$vB&cL Upomňujome včak, že

$8 Jedná mvMtž o orkrmčnf Ud¶e.

Stmoče$kô vodámy,m. Společnost )é »psam v obchodním mjsmhj
U Vc>dojemu 3085 |272 80 Kladno u Mě.tského soudu v Proze |oddi1 B |v(ožb 6699. L!y G) VEDLIA
zókwmldd |lnkg: 840 121 12) lČ 26196620 l DIČ CZ26196620
E: jwwwAvúm Člen äuphy Veolh Vode.

c) rpmcováN osobních úajů spoktnoAi StředoČtské vodárny. 0& mlurme ria ukut



Středočeské
vodárny

' v pm Mekm Méhu
!mgÉ[Iujl&jsáu&j=&
· Pmm vodovod ďedkko Kk(kK) l, uĺ. u vcmemu 3086, vEKbjd súbdbka Mirmlav skbý, Id. 312812 175, 607 572148\ emů:

fTůnpsl8y,dakm&a
· Prum dEdisko KkKh0, d Vmpócká (aMd ČOV), Mek Hrma- tedňk µuvaaí kjmaHzBoe, EL: 312 812 323, 724 610 13Z e-

md: mmím©sv#cz
Sb Rněnou zMýstěrlí Stok sDuh|a8lme z hkdlBka provozovatele vod(?ho8podář8kÓho µřtu)nl nfže
uved6nýc' pQďďnek:
· VzhlMem k navrženému řešenl lepšlch spádových poměrů, neZ bylo původně navržené řešeni, poZadujeme

realizovat výstavbu stoky 4 a 5 výše uv«ieným navrženým řešením.
· Vzhledem k tomu, ž0 6toka 3 (SO 303) byla dle původně zpracované dokumentace vedona Jako dUťová

kanallzacm b napojenlm do Jednotné kanalhtace města Kladna, požadujeme 6 městem Kladno a Vodárnou
Kladno Mělník a b. mvHt dodatek ke Bm|ouvě, kde bud0 uvedeno m+tkopnkvni vypořádání a změn&
charaWm Btoky ze BtDky dďťové na 8toku Jednotnou. Stoka S3, 4, 6 bude vedena jako kanajtzace Jodnotná
(pro odvedeni 8plukových dešt'ových vod) & bude po ko!aud&cl a vyhšenf m*tkoprávnmo vypořádánl
pIbdána do provazování stíMočmkých vodäNn äj6.

· Kontaktní údaje: Šimon Pospfšll, td. 312 812 137, 724 034 565, e-mail: sknon-pQspkí|l@vkm,«

· Před vlastni realtzacl kontaktujte výše uvedený provoz za účelem dohody: nDOhoda O pmvedenl
vodovodů a kendtzací střm~kých vodámn ä.6."

· PH realizací stavby požMujeme dodržet ,VťeDbecné podmínky", platné pm vodoho8podáňgké stavby a kdize
B v%Dho6wdákkmi davbaml, které tvoří nedl!nou 6oučá6t tohob vyjádl'eni a dodržet Technický Bt&ndgrd
vodohwpodáhkých závazný v pŮgobnostj vla6tnrka infr86truktury, fi Vcdámy KkdnoMě/n/k, 8.& (dále
jen VKM, as.) e provozovetde, ti stmcbčgm vMämy, 8.8. Dokument Je k dlspozicl m mnkjélch naSl Bpolečno8ti
- vvyYyv,SvEIS&L PNpadné ďchylky provcM pl'klušný provoz SV b ohledom na konknétnf 8ltu&d v místě 6tlglvby.

· Kb kontrole pmvádénl stavby je nutné prizv8t pracovníky výbe uvedených pruvozů.

· VzhMom k tomu, že l po změně navržen6ho lWonf nebud0 dodržen do8t1ktečný "fáď pro unkbcl rychkst
navržené 8toky Š6 a Š4, pož&dujorne u ždeznlčnlho phjezdu a po tram 6tDky Š4, a S6 doplnit ullčnf vpwtL

· projekt Bkutečného provedeni Wvby kana/km, karneruvou prohlídku, zkoušky neprDpugtnostj kBnalizac8 a šachet
apod. a projekt BkutEčného provedení pmlazky vudovodu, vč8tně zaméNnl v dlgltálnl femmě (dobZen6 pkemnýrn
souh!asem manažera útvaru GIS), je nutné předat provozu SV, els. Zaméknf Je nutné prové6t dle dokumentu
.S_2013_07_Tvorba, aktuaiium a využlvánl GIS", kwý je zveřejněn na

· Upozorňujeme, že při realizad stgvby mW dcýft ke AMu se stávajícími
déle v majetku }ejth investorů, zpravidla majřblů napojených nemovitosti.

dcxnovnlR prlmml, kbré jBoU v celé

Ing. Marie Večeřová
íWnažer útvaru technkddho mÉKf/bmnl

2x VkdEKM sátwms nmhným Mením

VKM l$, Vbdiw

SthdoČieůd w>dámy,om Společnost je zapsána v obchcdnim msbhlcu
U VodD)emu 3085 |272 80 Kbdno u Městského soudu v Praze loddí| B jvbžb 6699. Ly (J VEOLLA
Ukmmjcká llnb: 840 121 121 lČ 26196620 l DIČ CZ26196620

a jwww.9v8Lcz äen dcupkvy Veok Voda.
6Mormoce o ipmcmáni cmbnkh $pokčncmf StMoľeské 0.5. mhmete m



l

,, , ,,, ,, .~6

'))')}j))))

' ;,.Yí"' ':' :9
. ." """' " 'ji,"' _ . J- "_-" '.""""' \,:"

;:' 'i' , ,,;)!° t í::""""' :_j9
.l""" k' " '!-'-j,\"
"':"" "" - , Ĺ," '"" i

_ · --- ', ·i~"' _- . - - —"', ·) "" "" - ',:' \'ÉŠÍ,"2 "\
'b "1

J N. .C · ·

':J "

, ' .,..,. \,,,, < "J" '"-"" l ·:j" "" · '" '=' t
m ,- " '" W7~ ~' F"" "":° : l ,: .'", "" :

l'" !--- "jl' ' s"~_
:i' ' ' :a

' '""\ b'"á'" " <jí""""'"" """" '""- '- ""'

7 0. " r f ~' b' ;"
. . m""""" :: \ ' " í ,:' ""' :. ii " " i ""=- "T;"""tc ° ' , , ··

. " : ~ .."'° S l \\, ,
Pľ, .y,~ ,'r ', _ l ' '% ,P I

,_, _, .. . _ , . - - - - . . ...," . . ... .. =.:
.U ::::=: Lj



.jŤ'¢;, StředoČeské
"::'i':i: vodárny

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY pro připmvu ke Mavbám vodoho8podář8kého zamgn[ pro vB%nou pathbu

1. ZAjem Btáv8]|clho vDdoho8podáhuého zMfzen! provuzovaného StřecbčeUými vM9mM. Kb. (dále jen SVAS) prmMoný do zmkné
~ntuálm pďbckný v 'AgUlnl forrrA vždy pouzo oňontačnl. Pm p'Ůbóhu k nutno pažMd o yytyč8nf na m!uEě.

Tormln je Hba dohodnout 7 dnl pkdem 8 SVAS b půscbncM v kUcUbě úwby (ko'mkty:
mNwmsmR!mM).

2. DON podmtmó d hformgce k vodohogpodámmu m přiUAný fXVVC2j Dopomč|»me konzímm cktúy PR
zpmcovánl prcµklDvó dokumenWe t6chto zaŕhml, vNRM pHpojek.

3. ZpmcDvénl vDdohospodárueho zařízmni VC. pr1pqek mml být v 8 dokLKn«1tgm .Technický 6tíňnd&rd
vDckhc$poclá= Ľáv8zrTým v pů8o~tj hfmtrlktury, \L Vodárny KbdnojAěHk, &_8. (dák VKM) El
m)vcmjYatde, U. Stkdočmké vodárny, &6. Dckurrmt je k dkpazid na MnAnkách naSl 8pdbč~
~kwmed1nk*emm8my/. PožMujeme, Bby vDdoho8podákk6ho zMí»n1 pm potjd)u byľa
~ĺxxj b omdbon|m o µo vDckjho6podář6ké Uwby.

4, V 6ouběhu v<xidmpodóhkého zMzenl 8 jhýml pcdzomnhnl Utbmi paZAdugem min. vzdákrmt 1,0 m mezi pavrchy & kňZml dle
ČSN 73 BOOS (Pmtcmv6 uspočádánl dtf tm)nkkého vybaveni). Kabel ekktm v mkté ulažň do chrůnlčky min. 1,5 m
na ebb dmny od pcNmhu pobubl. hkďl 6cxjběžn6 vzdákno8tj ph D0dosbÉrtku prostoru je nutno pnokELzmdne dohodnout e Ůtvamm
tocMEkého vyjMřwánl, připadM s pľiúAným provcxzjMn SVAS podle koNrůtnl v Bt8vby.

6. Immtor musl rmpekkmt pUmo (dák Jen OP) vod~u b ON do 500 mm včdné v ruzsaŇj 1,6 m pm
DN má 500 mm v kqb8ňj 2,6 m - m dDny 6třúný dcj pkůt6 potrubl. jHi potrubl vTxkNDdu/kgnd»ce o průrMru 200 mm vfce,
uWno v hbubc» větší neZ 2,6 m, změt9uje bé roomh OP o 1 m nr obě Umný.
V OP tmfďmt žádné, oni drobM rMz»mn1 6trvby, vmdbu mtýa pomtů - 8tromů e kolŮ, Vzdáíenm od opkmnl
(budo«ho opkx»n1) pK=mků, Mp. jIných nadzjmnnkm (8jowy veď. cmbtknl, oL vodenl QpcxL) mwl být min. 1,5
m nebo ZS m podo dimgr= potmbl. a bo mezi |Morµnýml obrµy zákhdů nadtemnl dwby a jxNubf. výmdbu v bůzkodl OP k
zároveň ůčdně ~OVM sk aby ruz»ah ja vzmW dl\eivhy pokud možno do páunm n«zmghovaj mmoW být pďkozena pň

pobúbf. Změny nNeMy použíti hWnld tgd)rlky v OP prokmbkě d~nout přj8lušr[ým pruvazmn SVAS pcídle
konkrétní Bltu8oe v mlMé. záklMŮ $k)updj od potrubf a hloubku zakžml nutno zárcm1'\ paBoLnrt z hbdhU
naru9enl jejich při oFxmch potrubl (výkcpwá mm v OP nesouhWime b ukZmim betonových nabo zpevMvánlm
pcrvrchu 8rmo~ým bdDnem. Při Upmvó nMekty h'énu (stwbe novO komunkaoe b jiM) upmvtt pdckpy m moho$podáhgcem
zmň»n1 do nNdety dďnltNnR)o povrchu.

6. prlpo*y vcKboho~hkóho zmřkonl Pou podle Zákocw o vDdo«Kbch 8 kajbuzma č. 274/2001 Sb. mgetkgm ~bčn (dbvykk
n&po»nýd' n0mMto8u). VZhMem k plNpc*Ám ck'porlŔUkme dodr2Bt mné ~ňky eoubéhu, kňtenl ochmnMM

páoma jako pro vmm

7, vDdoho6podám mňz»n1 pro wbjnou poUebu 88 má rmcházEd n;e veMM pňuupn9ch pauKncidL V pňpedé µťbéhu
neprĹBtupným pcamnkem pd nutnO ZKzM v6cn6ho bNmene meal ~mm, popL nágbck1*n vockht»p. a
mm[kem dotčeného pc=mku.

B. Vodovody pm vďeýnou pcdNNbu pcU«jzcmn46 SVAS UouZl pdhedno6tné k ^otxmn[ oby~$m pItnou vMou. Vedu pro paUml
=beapeen[ ke pol= v mnahM hydrotechnkkýml pcnmfnk&ml vDd~nl utí 8 zm podm!mk, tj
rnkno Nvat¶nl 8t£lvy. pďánc'vané opnwy e udrZcmcl 8 ruvtznl µůce Jak vypývá Ukoná o vcKkNocbch e knnakMch
ĺ 274/2001 Sb. (S g, odst. 6). Mnah:M PKM vedy není matno pku pdtáml ůčdy g&mntovaL Z pmvoznkh dóvodŮ nekkjp~~
cj8azo\mnl nMzemnlch hycnmů, khn6 ze]kůt µut1 poUčl, r)eqM~Tým odb6cům h\mkjm Wvby.

9. NRpc*n[ nového vcKkyvcKkmnuubce na dávajld zMlmnf Je maZné polu0 v pŕ(pad6 cjohcdy
Tato pcMnnod je dám Zákomm č. 274/2001 Sb., phd ŽHcM o vyjádŕenl ke

uwebnlmu povoknL DoNxk ~tnľků je Srrdouvy o 6rrůowě bLKkx)cf o maleó«mm[m vypohbdánl pcunxzování, ktonä
mud být phed vydldlnlm vyµdřenl pm povDkn!.

~ U~nlm do pKo=u Jib nutn6 imvHl rmui vk8tndky vDcKNDdůl provazM bouvbe]lcl.
v prjpaa malbco pčBkxžky ~tn|cNf vodcRmpodáNk&o d% podje Zákona Č. 274/200¶ Sb.. !1. m*tkopclóvnl vztUy eni
µowxzováM, nerMnL Je třeba uz8vrít dohodu o provEKkyn| přdoZky mezi in~tDrem, vlednfkem vDdoFK)Bpodáf6ké
k7fmmjktLsry, nm k phKjmebm plbb2ky.

Pro bšZ91 kontELkmte man&žedKU Ůtvm ~njckého vyjadfovánf: jikd Vočelovou, td m 433 363, +md:

10. PRp*nl novůho na zMz»n1 bude prlBhmýmd pmwzy sv, &8. jedná o pbcenou
Pru«zy pdmugem přtrvat nm kontnolN dny, k ůUovým zkouškám b ke kontrole uhZ»n1 potm vcKkN«julk~h&c8 pM

uhazjem. Souh]83 µuvozu mud být zazmmmán w deníku. TBrm[ny b p'ovuzy Je tlbbe almpo(\ 7 dni

11. Proj0kl BkutDčného µovMen1 Mwby včetně zmnéFenl v %|tálnl formě (dcdaZené pbmným
ůtvwu GIS), Je n~ pFedm ne'jpazd6jl pn kdaudacl vodnlho dlh Pmvcuu SVAS. Jb MM prDY66t de ckkumenhj

,Gls-Pokyny p'o zpmcovánl dokumemgc8', kwý Je zyemn6n m v Mmä
oOvby gmvMčnl kmdkmce mlj8[ zmjlút prohlídku pohubl TV kwmrou včetM poľtbgnl c%|tá|n[ho zŔzmmu &rch~, dle
pKjtbdavku pcovazcm% na CD. DVD, popL WS.

&&
U ~~ ms, m bd Kbdno
ZáL knjw +420 uo Iľl 121, m :+420 312 b67 508
E-mú: mfó@sus a -
5Ipck~µ upúm K v4aHa 6699 u Mesůbeho ~šljv Prate
t 761N620 CXC

a C V

o ucS·N Stkdotwke ~ITY, r 5. mleznete na ébť

BG)veckja



VŠEOBECNÉ PODMĹNKY - KOLIZE s podzemnlml dtěmi (e4ektro kabely, 8dělovacl a optické kabely,
plynovody, horkovody a JIné Inženýrské sftě), se Mavbou nebo rekon3trukc[ komunfkacf, chodnlků

a jIných pbch nebo nadzemnlml stavbami různého rowahu

1, Zákm 8táv8j|clho vDdoho$pDdáf8kého zďi»n1 provozovaného StředoHskými vcxiámami, 8.6. (clák Jen SVAS)
pmmdený do za8|8né Břtůäce, eventuelně předený v dýMdnl formě, je vŽdy pow orSenWčnL Pro upřesněni
průběhu je nutno požádgt o vytýčení na mlMě Termin je třeba dohodnout ak38poň 7 dnl plbdem
8 provozem/prowzy SVAS s působnoMl v lokaRtě Btwby (kontakty y\/Yvw.sva$,Cz/kQnPkN/).

2. Vodohmpodábké zMzenl imml být v BoLMumj ehrvbou poókam7o.
3. V souběhu wdohospodákkého zMizení 8 jinými podzNmnlmi oftěmi pažiadujerne min. vzdál6no6t 1,0 m m«zi

povrchy a křiženl dle ČSN 73 6005 (Pro6torové uspoHdánl MU technkkéM vybawnl). Khbd dektro v mktě
křlženl uložit do chráničky 6ahcg[cl min. 1,5 m na obě dmny od povrchu potrubl. MeMl 6DuběZné vzdálenodi
pfi ned06tatku pnostDru je nutno pnokazdelně dohodnout 8 manQem útvaru tochnlckého vyj&dhjvánl

s pNdušným provazem SVAS podk konkrétni 8ttuace v mlstě BtElvby.

4. Paž8dujeme phzy8t ke kocitrok pKslušný provoz SVAS ň8 místo před záhazem, pokud dcýda k odkrytí
vcxj~nfho/kana]»čnfho potrubl při 8tavbě. VAódřenl provozu buck pncmdeno zápbem w 8tavfjbnlm derllkLL

5. Je nutné respdktovd ochranné págmo vDckyvDdu a klRnaliz8ce - pro DN do 500 mm Ďůně v romhu 1,5 m a pro
DN nad 500 mm v rozsahu 2,6 m - na všechny drány od pláCtě pdmbL jmi potrubí vocbvcdu/kandWe
o průměru 200 mm b vke, u!no v hbubc» věWl naž 2,5 m, zvetšL!je romah OP o 1 mm obě ertrany.
čjnno6t v ochranném pásmu (dák OP) Je vymmna Zákonem o vodovMech a kandizBc[ch č. 274/2001 Sb.
V tomto pmtom platl násbdujícl podmlnky
51. požBdujemB mumkťovat žádné ani dmbné nadzemní 6tavby. Mezl půdo'ysnýml obrygy zákbdů utiwby

8 potrubl musí být min, vzdálenod 1,6 m nebo 2,5 m podle dimenze potrubL
62. Požedujeme prDk8zmdně dohodnout změny nNekty a použltl hutnld techniky b mugným pnovuzBm

SVAS podle konkrétni v mkb6.
5.3. Vzdálenost základů ůoupů (podpěrné body elektro, vd'ejnéM o8vět|en[ apod.) od pcRnubí a hbubku

zekxZenl je nutné posoudtt z hbdkka maZného narušenl k]lch pR opmdch potrubí (výkopov6
p6).

6.4, PcjžBdujeme nepokjáckd betonová pBndy a nezpevňov8t povrch nM vDdn(ml dfly 8rmovmým betcmem.
6.6. PaZadujemo nevµazwat dřeviny - dromy b keN nUo jiné trvalé po~y. vý8adbu v blizkodi OP je

záruvU účdné zvUovd tBk, aby budoucl rozsah vzrostlé dřeviny do pásma nmsahoval El dřevina
nemohla být pcĚkazena při opravách potrubí.

5.6. Požadujme neprwiädét činnosti, které omezuýl pMtup k vDckjho6poahgk&nu zd¶zení nebo by md'ly
ohrozit Jeho technický dav a plynujé pruvozovánL

6. Veškeré poklopy na \/Yjdoho$podář8kém ziaKzenl musl být uprmreny při měně nlvdety do nové výšky.
7. PožjRdujgme pFed zmhájenlm prací na 6tavbě/rekonstrukci komunkam, chodn(ku nebo při ůpmvě puvrchů

jIných ploch předat všechny povrchwé pMcy vodcrvodWkanalhce pMušnému provazu WAS Toto mud být
pmvedeno pkemným protDkokm potvrzeným pRdušným provozem. V okruhu 1 m od povrchového prvku Jb
nezbytné provádět vUkeré zemni práce ručně. Po 0končeľlí prací bude prumgn zápb o předánl povrchových
prvků ve Mavebnlm deníku nebo pr'dokoľu. PNpadné rialezenf daBlho rmzmčeného povrchového prvku je
nutné oznámit pRdušnému provozu.

8. Pňp*n[ nových přípojek déCť. vpuU ľj8 %Ngnoqj jednotnou kanalhM požadujeme ugkutEčnh navrtávkou.
Redttad navrtävky mohou prwádět pouze precovnfd SVAS. pmci je nutné u přkjušného provozu objednat

9. |ZDtEbC8 hoňcovodu v mktě k§ni 8 muběhu b vodcmdem pažBduleme m uteýné ŮľUVT1Ĺ jdco PR křlženl
úbvými, 8děbwlclm| k8bely 8 plynovody podle Č6N 73 6006 (cxí8ĺ 4.7.).

10. pKpojky vodohupodákk6ho zaŕlzenl J8ou podle zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech 8 majdkem
jdlch inmstorů (obvykle napojených nemovHostl). V 6ouvis|osu 6 pHpojkaml doporučujeme dodľžBt
deýné podmínky j8ko pro vMejné dtě.

Uwdojemu 3085,272 BD Kladno t!y Qvedua
121 +420 312 267 508

E·maň: www cz
ečnwľ jic ny'o n' ' ch'hod nkn rtptiiku oddň b vbi ŕ 6699 u bAestMho 6oudu v PUb'=196620 Ok CU619662('

KJadrmc u

InformKo o ocotmich SpoHnWti Střeóočeske 0.5. nakine(e (h ĺ l ĺ


